

SPF Seniorerna Lund Centrum 2020

Nyhetsbrev nr 6



Bästa SPF-medlemmar

Vårt senaste nyhetsbrev handlade mest om hur vi hanterar återstoden av våren och sommaren samt en del information från Lunds Kommun. Sedan dess har vi haft ett nytt styrelsemöte, där huvudpunkten var att förbereda höstens program. I år liksom alla föregående år har vi haft en programgrupp som arbetat fram en mängd intressanta aktiviteter av olika slag.

På grund av det osäkra läget har vi emellertid bestämt att vi inte kan genomföra några inomhusaktiviteter under början av hösten. Programmet kommer således att bli betydligt mindre varierat än vanligt.

Vi kommer istället

- att presentera ett program för endast **september och oktober** med enbart utomhusaktiviteter. (Den inbokade bussresan till östra delarna av Tyskland genomförs dock, om det visar sig möjligt utifrån då rådande regler.)
- att distribuera programmet via **mejl** till de medlemmar som har e-post. Medlemmar som saknar e-post får en papperskopia via brev.
- att skicka ut programmet i **mitten av augusti**.
- att styrelsen senare under hösten ska skicka ut ett program för november och december med innehåll som är anpassat efter de då aktuella rekommendationerna.

Vår hemsida – www.spfseniorerna.se/lundcentrum

Nu har vi startat upp med att underhålla vår hemsida igen så att våra medlemmar lätt kan söka information.

En aktuell presentation av styrelsen och andra förtroendevalda hittar du genom att via *Om föreningen* välja *Styrelsen*. Om du istället väljer *Nyhetsbrev* finner du där alla Nyhetsbrev för 2020. Det senaste Nyhetsbrevet ligger dessutom alltid på startsidan.

Vi kommer under sommaren och hösten publicera mer information på vår hemsida, då vi anser att det är viktigt att ha en inbjudande hemsida med aktuell och intressant information.



UPPDATERING AV VÅRT REGISTER



I den tid vi nu befinner oss har det blivit allt mer angeläget att kunna nå våra medlemmar **digitalt**. För att minimera antalet fysiska brevutskick beslutade vi vid vårt senaste styrelsemöte att kontakta de medlemmar som inte har uppgett **e-postadress** till medlemsregistret.

Varje styrelsemedlem fick i uppdrag att ringa ett 30-tal medlemmar. Eftersom även **telefonnummer** saknades hos många fick vi inleda med att söka dessa på nätet.

Det hela resulterade i att vi fick fram nästan **90 nya e-postadresser!**

Vi är tacksamma om ni alla tänker på att uppdatera era uppgifter.

Kontakta medlemsansvarig Inger Jandréus ij@spflundcentrum.se

Promenadgrupper

Våra två promenadgrupper fortsätter under sommaren.

De arrangeras dock inte i SPF:s regi utan sker som privat arrangemang.

Båda grupperna startar klockan 10 vid Mejeriet.

Onsdagar – **Antikrundan**

Torsdagar – **Promenader** i rask takt





LUNDS
KOMMUN

INFORMATION FRÅN LUNDS KOMMUN

Vi har fått följande meddelanden från Lunds kommun för spridning till våra medlemmar.

- **Kommunens Träffpunkter för seniorer är stängda till och med 31 augusti**

I väntan på att Träffpunkterna ska öppna igen startar vi den 18 juni en digital träffpunkt med massor av aktiviteter online.

- **Kommunens Lunchrestauranger för seniorer håller stängt till och med 30 september**

- **Hjälp med inköp av mat etc.**

Du som tillhör en riskgrupp eller av andra orsaker behöver hjälp på grund av coronaviruset kan få hjälp av frivilliga krafter genom Lunds kommun.

Exempel på tjänster du kan få hjälp med är inköp av mat, att gå ut med hunden eller köp av receptfria mediciner. Tjänsten är gratis.

Här hittar du mer information om hur du söker hjälp:

Telefon: 046-359 48 72

Webb: lund.se

NEDAN MER OM DEN DIGITALA TRÄFFPUNKTEN



Digitala Träffpunkten

- platsen för underhållning alla dagar



Nu har Lunds kommun startat en digital träffpunkt för seniorer! Här träffar du oss som jobbar på träffpunkterna i Lunds kommun, njuter av musikunderhållning, föreläsningar, hemmaträning, pyssel och andra aktiviteter. Precis som på våra andra träffpunkter, fast digitalt.

Du hittar oss på:

[Lund.se/digitalatraffpunkten](https://lund.se/digitalatraffpunkten)

Youtube - Digitala Träffpunkten i Lund

Facebook - Träffpunkter för seniorer i Lunds kommun

Följ oss gärna på Youtube så missar du aldrig en uppdatering från Digitala Träffpunkten. Där kan du också lämna kommentarer om vad du tycker om våra filmer.

Digitala Träffpunkten öppnar den 18 juni!

